
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ ШЭДЖЭМ МУНИЦИПАЛЬНЭ 
КУЕЙМ ХЫХЬЭ ЛАШЫНКЪЕЙ КЪУАЖЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЧЕГЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУ 
ЛЕЧИНКАЙ ЭЛ ИН И АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЧ И ИКАЙ 
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

* КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНЭ №48
БЕГИМ №48

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48

от «15 » августа 2022 г. с.п. Лечинкай

О создании межведомственной комиссии по оценке 
готовности к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов.

В соответствии с правилами оценки готовности к отопительному периоду, 
утвержденными Приказом Минэнерго РФ от 12.03.2013 года №103 местная 
администрация с.п.Лечинкай Чегемского муниципального района постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию в составе:
Кибишев А.Н. - заместитель главы местной администрации с.п. Лечинкай 

по вопросам, жизнеобеспечения и безопасности, председатель 
комиссии;

Гучапшева Е.Х. - начальник отдела строительства, промышленности, транспорта, 
♦ связи и ЖКХ местной администрации Чегемского муниципального района (по 

согласованию);
Евсеев А.В. - государственный инспектор отдела НЭСиС, ГТС по КУ 

Ростехнадзора по КБР (по согласованию);
Кушхов А.Х. - директор ООО «Родник»;
Назранов А.Э. - главный инженер МУП «Чегемтеплосервис» (по согласованию);
Бетуганов Р.А. - председатель Совета домоуправления.

2. Комиссии представить акты и паспорта готовности жилого фонда и объектов 
теплоснабжения с.п. Лечинкай Чегемского муниципального района к работе в осенне- 
зимний период 2022-2023 годов до 1 сентября и 1 октября соответственно.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации Лечинкай Хагажеев Х.Р.


